
DIN KOMPLETTA MASKINLEVERANTÖR



NEW HOLLAND
Sedan 1895 har New Holland tillhandahållit lantbruksmaskiner av högsta kvalitet genom ett brett och innovtivt pro-
duktsortiment. I sortimentet finns traktorer, från små specialtraktorer till de allra största, för tung jordbearbetning, tröskor, 
även de från små konventionella tröskor till stora rotortröskor, rund- och storbalspressar, från enkla till avancerade 
pressar för proffs. Dessutom finns ett stort urval av hjullastare, mindre grävmaskiner och teleskoplastare. 

Precisionsodling och automatik
Vi tillhandahåller New Hollands lösningar för precisionsodling 
och automatik. Välj mellan fabriksmonterade lösningar och efter-
monterade. 
FieldOps är New Hollands allt-i-ett mobil- och webbapp för 
hantering av lantbruksdata. Den samlar alla dina maskinhäl-
so- och växtodlingsdata på ett ställe och ger dig en lättanvänd 
plattform för alla dina maskiner och fält. 

POLARIS 
Polaris har ett brett utbud av fyrhjulingar och UTV:er, ett utbud som 
inte går att jämföra med något annat märke. Maskinerna passar 
lika bra för arbete som för fritid. Vi har även ATV:er för barn. 

HE-VA
He-Va tillverkar maskiner för det moderna lantbruket, som ringväl-
tar, såbäddsharvar, stubbearbetningsredskap och tallriksharvar. 
Fördelen med ringvältarna från He-Va är att de följer markytan 
på ett exceptionellt sätt, väsentligt mycket bättre än konkurrenter-
na.   

 

NÄRLANT 
Närlant är grossist av maskiner för lantbruk, skogsbruk, entre-
prenad och grönytor. Bland deras märken finns Agrimaster som 
tilvlerkar maskiner för grönyteskötsel, Fransgård som bland annat 
gör kedjeröjare, Strautman som gör mixervagnar och Rolland 
som bland annat gör balvagnar och stallgödselspridare. 



JCB
JCB gjorde sin debut på maskinmarknaden 1945 och är idag världens tredje största tillverkare av entreprenadmaski-
ner. Med en grävmaskin, hjullastare eller teleskoplastare från JCB kan du vara säker på att arbetet flyter på som det 
ska. 

GIANT
De små kompaktlastarna med de stora musklerna klarar de flesta 
jobb inom trädgård och grönyta, och är ypperliga hjälpredor 
i lantbruket. Giant erbjuder även elektriska kompaktlastare i sitt 
breda och hållbara sortiment. 

ALSIDIG
Med en erfarenhet som sträcker sig över 30 år har danska Alsi-
dig specialiserat sig på att erbjuda ett brett och anpassningsbart 
sortiment av vagnar till lantbruket.

VRETEN - BALA AGRI
Bala Agri tillhandahåller sedan 1983 högkvalitativa produkter 
som vagnar, utrustning för utfodring och balhantering.

2018 förvärvade Bala Agri Vreten AB vilket resulterade i att 
skogsvagnar och vägsladdar adderades till Bala Agris utbud. 

PÖTTINGER
PÖTTINGER är ett österrikiskt familjeföretag med fokus på teknik 
för vallskörd, jordbearbetning och sådd. I 150 år har PÖTTING-
ER arbetat för sina kunders framgång genom att utveckla tekniken 
i jordbruket. 
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Agro Maskiner är din dedikerade leverantör av lantbruksmaskiner. Vårt fokus är inte bara att 
vara en återförsäljare, utan också att vara en pålitlig partner som erbjuder en heltäckande lös-
ning för dig och ditt lantbruk. Utöver vårt omfattande produktsortiment står vi till tjänst med pro-
fessionella verkstäder, välförsedda butiker och skräddarsydda finansieringsalternativ, allt enligt 
dina specifika önskemål.

Vårt mål är att vara där för er, våra kunder, genom hela resan, från inköp till service, och erbjuda 
det stöd och den expertis som behövs.
På våra sex anläggningar runt om i Skåne och södra Halland hittar du vårt produktsortiment i 
våra showrooms.


